MARANGUAPE
P~EFEITJ~A

,e

 ~ L DE LI C~T  4

CCLP PMM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ó L. 44gs

~4
ANGUA~ ~

O Secretário de Educação do Município de Maranguape, Sr. RAIMUNDO SOARES RAMOS
JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais e tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA
DE PREÇOS N° 04.006/2023-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AMPLIAÇÃO DO CEI - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOÃO TEXEIRA JOCA NO
MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE, HOMOLOGO o mesmo para que surta seus legais e jurídicos
efeitos e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: MK SERVIÇOS EM
CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR, inscrita no CNPJ sob o n° 35.864.328/0001-30, com
endereço na Rua Joaquim Nonato, 945, Santa Luzia, Canindé/CE, com o valor global de R$
197.391,35 (cento e noventa e sete mil, trezentos e noventa e um reais e trinta e cinco
centavos). Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Maranguape, Estado do Ceará, em 24 de julho de 2023.

Raimuhd• .ares Ramos Júnior
Secre -rio de Educação